
Dřív než oči zavřeš

Ginevra

Roztočím sukničku červenou, cinkrlaty, zlatem zdobenou.
Jasné oči černé, joj, joj, joj, panského panáčka uhranou!

R: Jako ptáci volní, joj, joj, joj
   pod oblohou noční, joj, joj, joj
   oheň zimu z duší vyhání
   horká krev nás spálí, joj, my cikáni!

Pojď, panáčku, z dlaně hádat znám, temná kouzla záhy vyvolám
Jasná noc tvůj osud, jaj, jaj, jaj, chladná zem ti náruč otvírá
!

R:

Popadni mě, chlapče, do tance, dej poznat lásku snědé cikánce
Dřív, než oči zavřeš, jej, jej, jej, poveselíš se a popiješ!

R:

Na hrob tvůj ti růži položím,
při húsličkách zavtím se, zatamčím...
Muzikanti, hrajte, jej, jej, jej, spaní lehké jemu dopřejte!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

